
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/40/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań   własnych  oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych  oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 Z upoważnienia Wójta  
 Grażyna Maślanka - Olczyk 

sekretarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6494



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 7 420,00 7 420,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 7 420,00 7 420,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 0,00 7 420,00 7 420,00

758 Różne rozliczenia 11 442 115,09 0,00 18 941,00 11 461 056,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 320 766,00 0,00 18 941,00 339 707,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

40 766,00 0,00 18 941,00 59 707,00

801 Oświata i wychowanie 1 951 945,86 0,00 12 000,00 1 963 945,86

80101 Szkoły podstawowe 1 202 945,86 0,00 12 000,00 1 214 945,86

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 746 999,00 0,00 237,15 747 236,15

85295 Pozostała działalność 5 058,00 0,00 237,15 5 295,15

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 058,00 0,00 237,15 5 295,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 723,32 0,00 58,52 781,84

85395 Pozostała działalność 723,32 0,00 58,52 781,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

723,32 0,00 58,52 781,84

855 Rodzina 2 666 189,16 0,00 431,68 2 666 620,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 570 892,36 0,00 431,68 2 571 324,04

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/40/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6494



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

1 498,20 0,00 431,68 1 929,88

64 115 843,43 0,00 39 088,35 64 154 931,78razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6494



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 78 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 420,00 387 420,00 387 420,00 78 000,00 309 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 216 794,32 8 151 794,32 7 682 230,32 6 623 587,32 1 058 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 058,52 2 058,52 2 058,52 2 058,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 216 852,84 8 151 852,84 7 682 288,84 6 625 645,84 1 056 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 919,32 141 919,32 141 919,32 141 919,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,52 58,52 58,52 58,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 977,84 141 977,84 141 977,84 141 977,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 444 424,36 356 109,36 356 109,36 0,00 356 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 315,00 88 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,68 431,68 431,68 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 856,04 356 541,04 356 541,04 0,00 356 541,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 315,00 88 315,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 609,36 41 609,36 41 609,36 0,00 41 609,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,68 431,68 431,68 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 041,04 42 041,04 42 041,04 0,00 42 041,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 869 264,64 24 289 264,64 22 381 798,00 17 496 620,00 4 885 178,00 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 941,00 30 941,00 30 941,00 18 441,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 900 205,64 24 320 205,64 22 412 739,00 17 515 061,00 4 897 678,00 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 782 957,64 15 202 957,64 13 536 023,00 11 705 073,00 1 830 950,00 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 692,00 29 692,00 29 692,00 17 692,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 812 649,64 15 232 649,64 13 565 715,00 11 722 765,00 1 842 950,00 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

3

Rozdział Nazwa

710

801

758

750

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Cmentarze

Działalność usługowa

75814

80101

75011

75075

71035

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/40/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6494



przed zmianą 5 180 907,00 5 180 907,00 5 056 154,00 3 794 490,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 749,00 749,00 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 181 656,00 5 181 656,00 5 056 903,00 3 795 239,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 779 839,00 779 839,00 779 839,00 168 839,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 339,00 780 339,00 780 339,00 168 839,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 726 545,00 2 726 545,00 2 233 131,00 1 345 904,00 887 227,00 0,00 493 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 407,15 407,15 407,15 0,00 407,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 726 782,15 2 726 782,15 2 233 368,15 1 345 904,00 887 464,15 0,00 493 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 830,00 14 830,00 14 830,00 0,00 14 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 258,00 12 258,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 495,15 12 495,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 339 318,12 50 621 580,82 43 326 391,18 26 413 852,12 16 912 539,06 1 575 600,00 3 858 616,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 258,35 41 258,35 41 258,35 20 499,52 20 758,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 378 406,47 50 660 669,17 43 365 479,53 26 434 351,64 16 931 127,89 1 575 600,00 3 858 616,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85295 Pozostała działalność

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

852

85205

85203

80113

Przedszkola

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Dowożenie uczniów do szkół

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6494


	ZARZĄDZENIE NR IX/40/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-13T12:12:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




